
 
УКРАЇНА 

Надвірнянська міська рада Івано-Франківської області 

ВЕРХНЬОМАЙДАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

Ідентифікаційний код 20565649 

78452,  с. Верхній Майдан, вулиця Грушевського, 55, Е-mail: 

ver_majdan1@ukr.net 

 
 

НАКАЗ 
від  03 червня_2024 р. № _32__ 

 

Про випуск здобувачів 

освіти 9 класу з гімназії 

 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу в системі загальної середньої освіти 

(наказ МОНУ від 14.07.15р. №762) та згідно рішення педагогічної ради 

школи (протокол №8 від 27.05.24р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

I. Випустити з гімназії та видати свідоцтво про базову загальну середню 

освіту здобувачам освіти 9 класу: 

1. Андрейчука Євгена Петровича; 

2. Андрейчука Назарія Андрійовича; 

3. Білака Олександра Івановича; 

4. Гугляка Василя Дмитровича; 

5. Гугляк Діану Іванівну; 

6. Гекманюка Павла Миколайовича; 

7. Григорчук Дарину Сергіївну; 

8. Грошового Дмитра Петровича; 

9. Грушку Христину Миронівну; 

10. Зьолу Олександра Івановича; 

11. Іванюка Володимира Васильовича; 

12. Катрича Андрія Богдановича; 

13. Ментинську Ірину Ярославівну; 

14. Мордача Юрія Васильовича; 

15. Парфаняка Арсенія Назаровича; 

16. Пліщука Мар’яна Тарасовича; 

17. Попович Ольгу Василівну; 

18. Свідрака Володимира Івановича; 

19. Свідрака Назарія Васильовича; 

20. Свідрак Юлію Віталіївну; 

21.  Волошина Назара Івановича 

22. Федоришина Назара Віталійовича; 

23. Ягас Ніну Іванівну; 

24. Свідрака Максима Дмитровича. 



 

 

ІІ.     Класному керівнику 9 класу Свідраку Я.Ю. зробити відповідні 

записи на сторінці класного журналу в розділі “Зведений облік навчальних 

досягнень учнів” у графі “Рішення педагогічної ради” та особових справах 

здобувачів освіти до 10.06.24р. 

 

ІІІ.      Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                           Мирослав ЛУКАЧ 


	УКРАЇНА

